از سوئی آورده است : «... اصول سیاست دولت جدید ایالات متحده در قبال ایران، مانند دیگر کشورهای امریکای لاتین، حفظ رژیم شاه... بود» (ص ۱۳۳) از سوی دیگر ادعا کرده است:

«... کندی از آغاز زمامداری، نگران اوضاع ایران بود و از طرز حکومت محمدرضاشاه رضایت نداشت...»!! (ص ۱۳۴)

در جای دیگر آورده است : «... در اوت ۱۹۶۲ (مرداد ۱۳۴۱) لیندون جانسون معاون رئیس‌جمهوری امریکا... عازم تهران شد در این سفر که به توصیه کندی صورت گرفت جانسون دو ماموریت داشت، مطمئن ساختن شاه نگران ایران از ادامه پشتیبانی دولت ایالات متحده و تشویق او به اجرای برنامه رفم های اقتصادی - اجتماعی اساسی ...»!! (۲۰۱) در صفحه دیگر نوشته است: «...